СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
 «28» декабря 2021 года № 55

          пос. с/за «2-я Пятилетка»

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 07.07.2017 № 79 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:

1. Решение Совета народных депутатов от 07.07.2017 года № 79 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в газете «Степнянский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Степнянского сельского поселения                                  О. В. Турищева